Licitación Pública N° 04/07

Expte. N° 152-57.418/07

A dquisición: A sadas y M angueras

Fecha de Apertura: Día 28 de Junio de 2007 a horas 
10:30

Destino: Secretaría de Desarrollo y Promoción Co­
munitaria, Deion. Gral. Alimentaria Provincial - UPAC

Precio Tope: $ 37.620,00 (Pesos, Treinta y siete 
mil seiscientos veinte con 00/100)

Precio de Pliego: $ 70,00 (Pesos, Setenta)

Venta de Pliegos: Hasta el día 28/06/07 a hs. 10,00 
en Tesorería - Servicio Administrativo Financiero de la 
Secretaría de Desarrollo y Promoción Comunitaria sito 
en calle Pedemera N° 273 - Salta

[...]

Licitación Pública N° 03/07

Expte. N° 152-57.420/07

Adquisición: Picos

Fecha de Apertura: Día 28 de Junio de 2007 a 
horas 10:00

Destino: Secretaria de Desarrollo y Promoción Co­
munitaria, Deion. Gral. Alimentaria Provincial -UPAC-

Precio Tope: $ 45.600,00 (Pesos, Cuarenta y cinco 
mil seiscientos con 00/100)

Precio de Pliego: $ 60,00 (Pesos, Sesenta)

Venta de Pliegos: Hasta el día 28/06/07 a hs. 09,30 
en Tesorería - Servicio Administrativo Financiero de la 
Secretaria de Desarrollo y Promoción Comunitaria sito 
en calle Pedemera N° 273 - Salta

[...]

N° 152-57.868 - 152-58.803/07

A dquisición: Jau las p a ra  Pollas

Fecha de Apertura: Día 22 de Junio de 2007 a horas 
10:30

Destino: Secretaría de Desarrollo y Promoción Co­
munitaria, Deion. Gral. Alimentaria Provincial - Pro­
yecto “Volver a Casa”.

Precio Tope: $ 29.000,00 (Pesos Veintinueve mil 
con 00/100)

Precio del Pliego: $ 60,00 (Pesos, Sesenta)

Venta de Pliegos: Hasta el día 22/06/07 a hs. 10,00 
en Tesorería - Servicio Administrativo Financiero de la 
Secretaría de Desarrollo y Promoción Comunitaria sito 
en calle Pedemera N° 273 - Salta

[...]

N° 152-57.866 - 152-58.804/07 

A dquisición: Pollas Ponedoras

Fecha de Apertura: Día 22 de Junio de 2007 a horas 
10:00

Destino: Secretaría de Desarrollo y Promoción Co­
munitaria, Deion. Gral. Alimentaria Provincial - Pro­
yecto “Volver a Casa”.

Precio Tope: $ 29.760,00 (Pesos Veintinueve mil 
setecientos sesenta con 00/100)

Precio del Pliego: $ 60,00 (Pesos, Sesenta)

Venta de Pliegos: Hasta el día 22/06/07 a hs. 10,00 
en Tesorería - Servicio Administrativo Financiero de la 
Secretaría de Desarrollo y Promoción Comunitaria sito 
en calle Pedemera N° 273 - Salta

[...]

Por los bienes intangibles de la fallida 
(Nombre comercial en trámite de inscripción como mar­
ca, padrón de afiliados, sistema informático y líneas 
telefónicas, detalladas en el Anexo I del Pliego de Con­
diciones). La propuesta a mejorar, consiste en superar 
la suma de Pesos ciento veinte mil ($ 120.000,00) en las 
condiciones físicas y jurídicas en que el mismo se en­
cuentra, debiendo asumir el oferente el compromiso de 
mantener la planta del personal que se desempeña en la 
fallida a la fecha (listado que se adjunta como Anexo II 
al pliego de condiciones).